ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕДЬМАЯ (ВНЕОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 января 2022 года                                           № 63-7

О передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование

Агентству записи актов гражданского состояния Архангельской области

             В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26

июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьями 28, 53, 54 Устава

Виноградовского муниципального округа, подпунктом 10 пункта 3 статьи 3

Положения о порядке управлении и распоряжения муниципальным имуществом,

находящимся в собственности Виноградовского муниципального округа,

утвержденного решением муниципального Собрания Виноградовского

муниципального округа от 17 декабря 2021 года № 49-5, на основании ходатайства

Агентства записи актов гражданского состояния Архангельской области от 15

декабря 2021 года № 01-03-42/8520, муниципальное Собрание Виноградовского

муниципального округа  р е ш и л о:

1. Передать в безвозмездное пользование на неопределенный срок Агентству

записи актов гражданского состояния Архангельской области нежилые помещения 1

этажа № 1,2,3,4,5,8,9, расположенные в здании по адресу: Архангельская область,

Виноградовский район, п. Березник, ул. П. Виноградова, дом 109, корпус Б, с

кадастровым номером 29:04:020510:172, общей площадью 111,8 кв. м. Цель

использования здания – осуществление полномочий по государственной

регистрации актов гражданского состояния.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете

«Виноградовский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования.

Председатель муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа                                                Н.Н. Салыкина

Глава Виноградовского муниципального округа                                      А.А. Первухин